
Uchwała Nr 234/VII/2017 
Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych 

z dnia 16 marca 2017 r. 
 w sprawie wprowadzenia ujednoliconego wniosku do opiniowania przez okręgowe rady 

pielęgniarek i położnych podwyżek dla pielęgniarek i położnych na podstawie 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 14 października 2015 roku 

 
Na podstawie art. 22 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o samorządzie pielęgniarek i 
położnych (Dz. U. Nr 174, poz. 1038 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
1. Naczelna Rada Pielęgniarek i Położnych wprowadza ujednolicony wniosek do opiniowania 
przez okręgowe rady pielęgniarek i położnych podwyżek dla pielęgniarek i położnych na 
podstawie rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 14 października 2015 roku zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie ogólnych warunków umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1628). 
 
2. Wniosek o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Sekretarz NRPiP 
Joanna Walewander 
 
Prezes NRPiP 
Zofia Małas 

 


